
Běžecký trenažér Kettler
SPRINTER 5

Výrobce: Kettler
Kód: K99000
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 19000.00 Kč
Cena s DPH: 22990 Kč

Detailní popis

    Běžecký trenažér KETTLER SPRINTER 5 s patentovaným systémem odpružení a 6
tréninkovými programy přesvědčuje nejen čistým kompaktním designem, ale především svými
funkčními vlastnostmi: multifunkční tréninkový počítač s LCD displejem a intuitivním ovládáním
(včetně volby rychlosti a stoupání), pohodlná manipulace jištěná bezpečnostní STOP-pojistkou
nebo dlaňové senzory pro měření pulsu. Komfortní běžecká plocha o rozměrech 132 × 46 cm
pak řadí tento běžecký pás na špičku dané cenové kategorie.
Pro koho je běžecký trenažér vhodný
Trénink na běžeckém pásu je nezbytný pro všechny sportovce, kteří potřebují intenzivní
přípravu například na závody. Na běžeckém trenažéru KETTLER SPRINTER 5 si mohou
intenzivní domácí trénink dopřát běžci bez ohledu na vlastní fyzickou zdatnost. Ocení
jak plynulé elektronické nastavení rychlosti běhu či stupně stoupání, tak i dokonale odpruženou
běžeckou plochu.
Speciální funkce běžeckého trenažéru KETTLER SPRINTER 5

Patentované odpružení SHOCK ABSORBER. Stabilní, sklopný a robustní rám s patentovanou
technologií odpružení šetří klouby a tlumí nárazy i při intenzivnějším tréninku. Boční madla jsou
dostatečně pevná pro případné přidržování během trénování.
Speciální ochranný mechanismus. Součástí je bezpečnostní STOP-pojistka pro případ potřeby
rychlého zastavení (například při pádu či jiných neočekávaných situacích).

Další parametry běžeckého trenažéru KETTLER SPRINTER 5

Tréninkový počítač. Přehledný LCD displej měří čas, rychlost, tréninkovou vzdálenost
a spotřebu energie. Permanentní zobrazením hodnot pro 6 funkcí. 
Programové vybavení. Celkem 6 programů, z toho 3 programy řízené stoupáním a 3 programy
řízené rychlostí. Funkce Cool-down / Warm-up.



Foliovaný displej a klávesnice počítače. Nepropustná ochrana zařízení před potem.
Tichý a výkonný motor. Elektromotor o maximálním trvalém výkonu 1,1 kW / 1,5 PS
a maximálním záběrovém výkonu 1,9 kW / 2,6 PS. Elektronické nastavení rychlosti běhu
v rozmezí 1-16 km/hod (po 0,1 km krocích). Elektronická regulace stoupání v rozmezí 1-10
stupňů.
Odpružená běžecká plocha. Běžecká dráha o rozměrech 132 × 46 cm je vhodná k chůzi nebo
pro trénink osob s kratším krokem. Patentovaná technologie SHOCK ABSORBER.
Vybavení trenažéru.
Praktický držák na lahev s nápojem, mechanismus vyrovnávání nerovností podlahy (vzadu).
Snadná manipulace s trenažérem. Běžecká plocha se dá jednoduše sklopit, manipulaci pak
usnadňuje plynový tlumič. Po sklopení se aktivuje systém 4 koleček - tzv. EASY ROLLER, který
výrazně zjednodušuje přepravu a manipulaci s trenažérem.
Elektronické měření pulsu. Prostřednictvím dlaňových senzorů (jsou součástí).
Napájení trenažéru. Síťová přípojka: 230 V / 50 Hz.
Minimální nároky na prostor. Rozměry po sestavení (d × š × v): 182 × 80 × 134 cm. Rozměry
po sklopení (d × š × v): 94 × 80 × 157 cm.

Trénink na běžeckém trenažéru - posilované partie a vliv na zdraví

dolní polovina těla: hýždě, stehna, lýtka

Běžecký pás napomáhá procvičovat a formovat především dolní část těla. Běh jako takový má
však vliv na celý organismus - především pomáhá zvyšovat tepovou frekvenci a kapacitu plic,
příznivě ovlivňuje kardiovaskulární systém, prokrvuje a posiluje svalstvo. Správně vedený
trénink má proto velmi výrazný efekt i při spalování tuků.
Použité technologie

SHOCK ABSORBER
Systém Easy Roller
bezpečnostní STOP-pojistka
dlaňové senzory

 
Kvalita značky KETTLER

3 roky záruka, značkový servis u zákazníka
DIN EN 957-1/6, třída HB
testováno podle přísných bezpečnostních norem TÜV
ohodnoceno prestižním certifikátem jakosti GS

 

Tréninkový počítač

Tréninkový čas:
ano



Tréninková vzdálenost:
ano

Celková vzdálenost:
ano

Počítání 400 m atletických okruhů:
ano

Rychlost:
ano

Stupeň stoupání:
ano

Spotřeba energie:
ano

Uložení osobních dat do paměti:
ne

Displej / grafické zobrazení:
LCD

Přímá volba rychlosti:
ano

Přímá volba stoupání:
ano

Snímání pulsu:
dlaňové senzory (součástí)

Signalizace překročení horní hranice pulsu:
ne

Počet permanentních údajů na displeji:



6 funkcí

Manuální nastavení rychlosti / stoupání:
ano

Možnost předvolby cílových hodnot:
ano

Celkový počet tréninkových programů:
7

Přednastavené kombinované profily:
0

Uživatelsky nastavitelné kombinované profily:
0

Programy řízené stoupáním:
3

Programy řízené rychlostí:
3

Funkce Cool down / Warm up:
ano

Nepropustná foliovaná klávesnice:
ano

PC rozhraní KETT.NETT:
ne

Technické parametry



Výkon elektromotoru: max. trvalý (kW/PS):
1,1 / 1,5

Výkon elektromotoru: max. momentální (kW/PS):
1,9 / 2,6

Elektronické nastavení rychlosti:
1-16 km/h; po 0,1 km/h

Motorické nastavení stupně stoupání:
1 až 10% (elektromotorem)

Systém odpružení běžecké plochy:
Shock-Absorber

Rozměry běžecké plochy (d x š):
132 x 46 cm

Ovládání rychlosti a sklonu na madlech:
ano

Bezpečnostní STOP pojistka:
ano

Držák na lahev:
ano

Přepravní kolečka:
Easy Roller

Vyrovnávací mechanismus nerovností podlahy:
ano

Síťová přípojka 230V / 50Hz:
ano

DIN EN třídy:
DIN EN 957-1/6, třída HB



Pro maximální tělesnou hmotnost:
120 kg

Rozměry po sestavení (d x š x v):
182 x 80 x 134 cm

Rozměry po sklopení (d x š x v):
94 x 80 x 157 cm


